

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	(ข) ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารหออนนักรเรียน								
	กลุ่มงานที่ 1 อาคารหอสก. (หออนนักรเรียน)								
2	งานสถาปัตยกรรม								
	2.1 งานมุงหลังคา								
	งานรื้อถอนวัสดุมุงหลังคา (ลอนคู่)	720	ตร.ม.	-	-	20.00	14,400.00	14,400.00	รื้อกอง
	กระเบื้องลอนคู่สี 0.50x1.20 เมตร หน้า 5 มม.สี	1,990	แผ่น	58.88	117,171.20	-	-	117,171.20	
	ครอบปรับมุมกระเบื้องลอนคู่สี	250	แผ่น	67.29	16,822.50	-	-	16,822.50	
	ครอบตะแคง (สี)	510	แผ่น	46.73	23,832.30	-	-	23,832.30	
	ขอยึดกระเบื้องลอนคู่	2,750	ตัว	2.34	6,435.00	-	-	6,435.00	
	เชิงชาย-ไม้สนไม่ผุสำหรับ 1"x8" ปิดทับด้วย 1"x 6"	150	เมตร	70.00	10,500.00	94.00	14,100.00	24,600.00	
	แผ่นปิดลอนกันน้ำสำหรับ PVC	150	เมตร	25.00	3,750.00	10.00	1,500.00	5,250.00	
	ไม้กลึงหน้าจั่ว	6	อัน	1,500.00	9,000.00	-	-	9,000.00	
	ค่าแรงมุงกระเบื้องหลังคา	720	ตร.ม.	-	-	45.00	32,400.00	32,400.00	
	รวมงานข้อ 2.1	-	-	-	187,511.00	-	62,400.00	249,911.00	
2.2	งานฝ้าเพดาน								
	รื้อถอดฝ้าโครงเคร่าที่-บาร์	664	ตร.ม.	-	-	20.00	13,280.00	13,280.00	รื้อกอง
	ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หน้า 9 มม.เคร่าที่-บาร์(มีลูมิเนียมฟลอยด์)	240	ตร.ม.	244.00	58,560.00	75.00	18,000.00	76,560.00	
	ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หน้า 9 มม.คว่ำเหล็กชุบสังกะสี(มีลูมิเนียมฟลอยด์)	424	ตร.ม.	244.00	103,456.00	75.00	31,800.00	135,256.00	
	เปลี่ยน/ซ่อมฝ้าเพดานลูมิเนียม ตัว C เคลือบสี	12	ตร.ม	960.00	11,520.00	45.00	540.00	12,060.00	
	สีน้ำพลาสติกฝ้าเพดาน	664	ตร.ม.	35.00	23,240.00	30.00	19,920.00	43,160.00	
	รวมงานข้อ 2.2		-	-	196,776.00		83,540.00	280,316.00	

รายการวัสดุ ปริมาณงานและราคา

แบบ ป.ร.4(ก)

ประมาณราคาก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารหออนนักรเรียน (งบประมาณช่วยเหลือโรงเรียนที่ประสบอุทกภัย กลุ่มสีแดง (เสียหายมาก)

สถานที่ก่อสร้าง ณ.โรงเรียนราชประชานุเคราะห์ 41 จังหวัดยะลา

แบบอาคารพออน. หอศรีบังบุหงารามันห์, หอสก., หอศิลปฯ จำนวน..... แผ่น

เจ้าของโครงการ โรงเรียนราชประชานุเคราะห์ 41 จังหวัดยะลา

จำนวน 30 เดือนมกราคม

พ.ศ. 2567

คำนวณราคากลางโดย นายณัฏฐ์ ยูโซะ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกอง อุต.กลอุปัฏ

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวม		หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน		
	2.4 งานทาสี									
	งานทาสีน้ำอะคริลิค 100%	2,760	ตร.ม	35.00	96,600.00	30.00	82,800.00	179,400.00		
	น้ำยารองพื้นปูนเก่า 1 เที่ยว									
	สีทับหน้า 2 เที่ยว									
	รวมงานข้อ 2.4				96,600.00		82,800.00	179,400.00		
	รวมค่างานงานสถาปัตยกรรม			-	480,887.00	-	228,740.00	709,627.00		
4	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร									
	4.1 งานดวงโคมไฟฟ้าพร้อมอุปกรณ์									
	งานร้อยอดโคมไฟ	176	ชุด	-	-	25.00	4,400.00	4,400.00		
	โคมไฟฟ้าฟลูออเรสเซนต์ขนาด 2x36 W มีแผ่นสะท้อนแสง	168	ชุด	1,082.00	181,776.00	150.00	25,200.00	206,976.00		
	อุปกรณ์ชนิดฝังเพดาน									
	โคมไฟฟ้าฟลูออเรสเซนต์ขนาด 1x36 W ครอบอะคริลิคฝังเพดาน	8	ชุด	995.00	7,960.00	135.00	1,080.00	9,040.00		
	รวมงานข้อ 4.1				189,736.00		30,680.00	220,416.00		
	4.2 งานสวิตซ์และเต้ารับ (ปลั๊ก)									
	สวิตซ์เดี่ยว	59	ชุด	125.00	7,375.00	80.00	4,720.00	12,095.00		
	ปลั๊กไฟฟ้ามีสายยึด(เต้ารับ)	48	ชุด	107.00	5,136.00	90.00	4,320.00	9,456.00		
	รวมงานข้อ 4.2			-	12,511.00	-	9,040.00	21,551.00		

ลงชื่อ

ผู้คำนวณราคา

แผ่นที่ 6/13



คำนวนราคากลางโดย นายสมศักดิ์ ยู่สะ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.พร่อน

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	(ค) ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารหออนนักรเรียน								
	กลุ่มงานที่ 1 อาคารทออีลลาวดี(หอนอนนักเรียน)								
2	งานสถาปัตยกรรม								
	2.1 งานมุงหลังคา								
	งานรื้อถอนวัสดุเมงหลังคา (ลอนคู่)	720	ตร.ม.	-	-	20.00	14,400.00	14,400.00	รอกอง
	กระเบื้องลอนคู่สี 0.50x1.20 เมตร ทหนา 5 มม.สี	1,990	แผ่น	58.88	117,171.20	-	-	117,171.20	
	ครอบปรับปรุงกระบะเบ้องลอนคู่สี	250	แผ่น	67.29	16,822.50	-	-	16,822.50	
	ครอบตะเฒ่ (สี่)	510	แผ่น	46.73	23,832.30	-	-	23,832.30	
	ขอยึดกระบะเบ้องลอนคู่	2,750	ตัว	2.34	6,435.00	-	-	6,435.00	
	เชิงชาย-ป้ยมลมไม้สำเร็จรูป 1"x8" ปิดทับด้วย 1"x 6"	150	เมตร	70.00	10,500.00	94.00	14,100.00	24,600.00	
	แผ่นปิดลองกันนกสำเร็จรูป PVC	150	เมตร	25.00	3,750.00	10.00	1,500.00	5,250.00	
	ไม้กลึงหน้าจั่ว	6	อัน	1,500.00	9,000.00	-	-	9,000.00	
	ค่าแรงมุงกระบะเบ้องหลังคา	720	ตร.ม.	-	-	45.00	32,400.00	32,400.00	
	รวมงานข้อ 2.1	-	-	-	187,511.00	-	62,400.00	249,911.00	
	2.2 งานฝ้าเพดาน								
	ร้ออดผ้าโคร่งเคร่าที-บาร์	664	ตร.ม.	-	-	20.00	13,280.00	13,280.00	รอกอง
	ฝ้าเพดาเย็บซ้มบอร์ด ทนา 9 มม.คร่าวที-บาร์(มีลูม่เนียมฟลอยด์)	240	ตร.ม.	244.00	58,560.00	75.00	18,000.00	76,560.00	
	ฝ้าเพดาเย็บซ้มบอร์ด ทนา 9 มม.คร่าวเหล็กชุบล้งกะสี(มีลูม่เนียมฟลอยด์)	424	ตร.ม.	244.00	103,456.00	75.00	31,800.00	135,256.00	
	เปลี่ยม/ซ่อมฝ้าเพดานอลูมิเนียม ตัว C เคลือบสื	12	ตร.ม	960.00	14,400.00	45.00	675.00	15,075.00	
	สึน้ำพลาสติคฝ้าเพดาน	664	ตร.ม.	35.00	23,240.00	30.00	19,920.00	43,160.00	
	รวมงานข้อ 2.2		-	-	199,656.00	-	83,675.00	283,331.00	

แผ่นที่ 8/13

[illegible]

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ		จำนวนเงิน			
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	(ค) ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารหออนนักรเรียน								
2	กลุ่มงานที่ 1 อาคารบุหงารามันท์(หออนนักรเรียน)								
	งานสถาปัตยกรรม								
	2.1 งานมุงหลังคา								
	งานรื้อถอนวัสดุมุงหลังคา (ลอนคู่)	720	ตร.ม.	-	-	20.00	14,400.00	14,400.00	รื้อกอง
	กระเบื้องลอนคู่สี 0.50x1.20 เมตร พหนา 5 มม.สี	1,990	แผ่น	58.88	117,171.20	-	-	117,171.20	
	ครอบปรับมุมกระเบื้องลอนคู่สี	250	แผ่น	67.29	16,822.50	-	-	16,822.50	
	ครอบตะแคง (สี)	510	แผ่น	46.73	23,832.30	-	-	23,832.30	
	ขอยึดกระเบื้องลอนคู่	2,750	ตัว	2.34	6,435.00	-	-	6,435.00	
	เชิงชาย-ปริมไม้ฝาเรีจรูป 1"x8" ปิดทับด้วย 1"x 6"	150	เมตร	70.00	10,500.00	94.00	14,100.00	24,600.00	
	แผ่นปิดลอนกันนกสำเรีจรูป PVC	150	เมตร	25.00	3,750.00	10.00	1,500.00	5,250.00	
	ไม้กลึงหน้าจั่ว	6	อัน	1,500.00	9,000.00	-	-	9,000.00	
	ค่าแรงมุงกระเบื้องหลังคา	720	ตร.ม.	-	-	45.00	32,400.00	32,400.00	
	รวมงานข้อ 2.1	-	-	-	187,511.00	-	62,400.00	249,911.00	
	2.2 งานฝ้าเพดาน								
	รื้อถอดฝ้าโครงเคร่าที่-บาร์	664	ตร.ม.	-	-	20.00	13,280.00	13,280.00	รื้อกอง
	ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด พหนา 9 มม.เคร่าที่-บาร์ (มีดุมเนียมฟลอยด์)	240	ตร.ม.	244.00	58,560.00	75.00	18,000.00	76,560.00	
	ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด พหนา 9 มม.เคร่าเหล็กชุบสังกะสี (มีดุมเนียมฟลอยด์)	424	ตร.ม.	244.00	103,456.00	75.00	31,800.00	135,256.00	
	เปลี่ยน/ซ่อมฝ้าเพดานอลูมิเนียม ตัว C เคลือบสี	12	ตร.ม	960.00	14,400.00	45.00	675.00	15,075.00	
	สีน้ำพลาสติคฝ้าเพดาน	664	ตร.ม.	35.00	23,240.00	30.00	19,920.00	43,160.00	
	รวมงานข้อ 2.2		-	-	199,656.00	-	83,675.00	283,331.00	

[illegible]

สิ่งของ

ผู้คำนวณราคา

